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Rep-møde ’23Rep-møde ’23
Onsdag Onsdag 

d. 26/4 kl 19.00d. 26/4 kl 19.00
hos MacYhos MacY

Repræsentantskabsmøde i 
Midtjysk Volleyball
Onsdag d. 26. april 2023 kl. 19.00 hos MacY
Søndergade 52-54, Frederiks, 7470 Karup

Hver klub har to stemmer, der kun kan afgives ved personligt fremmøde af to 
repræsentanter. Man må gerne medbringe et par deltagere ekstra; der er både 
kaffe og den legendariske ”ævlekage” med en lille ”MacY-avec” til alle.

Forslag: Der er endnu ikke kommet forslag til behandling på mødet.
Forslag skal være formand eller sekretariat i hænde 8 dage før mødet. 
Valg: Der er vist mulighed for genvalg over hele linjen, så man bliver ikke 
tvangsvalgt til noget, når man møder op.

Er der grund til at komme, hvis der ikke er forslag eller kampvalg?
Ja, der udvikles på mange planer. Meget vil blive berørt i beretninger fra bestyrelser 
og udvalg, og på mødet kan de fremmødte klubledere spørge ind til og debatere disse 
emner.
Eksempler: Volleyskolen, beachvolleytilbud til kids og teen-spillere, lavere priser i 
Jyllandsserien, pokal-turnering for U17-hold, opdeling af Teen-stævner i 6.-7. kl. og 8. 
-9.kl., forslag om DM i Mixvolley, ”prop” i DSH-toppen generer oprykning - og vi kan 
også drøfte forbundsforhold som Volleyball Danmarks økonomi og det pt. nedlagte 
kvindelandshold.
En hyggelig aften med sparring og inspiration fra andre klubledere, kan også give dig 
nye ideer til din egen klub.
Læs i dette skriv beretninger fra bestyrelse og udvalg, regnskab, slutstillinger, statistik 
og på sidste side finder du Dagsorden til repmødet. 
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Midtjysk Volleyball, MJVB
Bestyrelsens beretning 2022-2023
Det er skønt, at vi nu kan se tilbage på en sæson, hvor det har været muligt at afvikle 
de ting, som vi har planlagt, uden at corona skulle spænde ben for nogen ting. Jeg har 
fulgt de Midtjyske klubbers kampe i Ligaen, og det bliver spændende at se ASV damer 
spille finale mod Holte, og Ikasts damer blev en flot nr. 5.
Hos herrerne var Ikast meget tæt på at spille sig i finalen, men i femte og afgørende 
kamp tabte de og må nu kæmpe om bronze. ASV ligaherrer reddede sig lige nøjagtig 
med en gysersejr i 5. og afgørende sæt i den sidste kamp. Det var vigtigt, idet det ellers 
ville have skubbet flere hold ned i rækkerne.

Samarbejdet med Volleyball Danmark
På sidste års repmøde i MJVB kunne jeg rose Volleyball Danmark for at have genopret-
tet økonomien. Det holdt desværre ikke længe, for forbundet kommer ud med et kæm-
pe underskud i år. Det vil hæmme forbundets handlemuligheder flere år frem i tiden. 
Forbundets bestyrelse har allerede besluttet at skrue ned for (nedlægge?) damelands-
holdet, idet de ikke mener, der er råd til at satse både på damerne og herrerne. 
Vi er i MJVBs bestyrelse meget opmærksomme på - 
og bekymrede for - forbundets økonomi og dispositi-
oner. Vi vil opfordre forbundet til at reducere de faste 
udgifter fremfor at hente pengene hos klubberne. Jeg 
vil her opfordre klubberne – særligt breddeklubberne 
- til at sende folk til Volleyball Danmarks repmøde i 
år. Der er optræk til spændende debatter om ret-
ningen i dansk volleyballs udvikling. 

På billedet fra VDs Award-show i Aarhus ses ledere 
fra VK Raptus med beviserne på, at de blev kåret til 
årets klub i 2022. Stort Tillykke.

Sæsonen overordnet set
Jeg synes, at det er positivt, at vi har en lille medlemsfremgang i kredsen på 9 personer, 
hvilket dækker over, at vi er gået frem med 127 ungdomsmedlemmer og har en tilba-
gegang på voksenvolley med 118 personer. Det er lidt bekymrende, at mange klubber i 
Århus taber medlemmer, og der må vi se, om der er nogle muligheder i kredsregi for at 
gøre noget. Der popper heldigvis også nye volleymiljøer frem i kredsen, og det er rigtig 
spændende, når nye ildsjæle lykkes med at få noget i gang. 

Det har også været første år, hvor spillerne ikke skulle indløse personlig licens, og jeg 
tror efter lidt startvanskeligheder, at det gør det nemmere at være klubleder. 
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Vi har i år flere damehold, der ønsker at rykke op i 2. Division, men vi har ingen 
herrehold der ønsker det. Jeg synes, at vi skal finde ud af, hvad det skyldes, at man ikke 
ønsker at rykke op. Vore egne rækker i MJVB kører traditionen tro fint, og de bliver 
styret af dygtige turneringsledere.

Beachvolley i kredsen
En af de helt store klubber i Volley Danmark,  nemlig 
Århus Beachvolley Club, har i sæsonen fået indviet deres 
Airdome, hvor man kan spille året rundt. Det bliver 
spændende at følge, hvad det kommer til at betyde for 
beachvolleyen. Stor ros til klubben for også at satse på 
ungdoms-beachvolley, det er vigtigt, at vi har tilbud til 
alle aldre. Der er stadigvæk mange klubber, der arrange-
rer små og store stævner, og jeg synes, at I skal tage ud og 
opleve, hvad der sker i løbet af sommeren.

Den kommende sæson
Jeg ser både mørke og lyse skyer for Volleyball i Danmark. Der er mange klubber, der 
har godt gang i arbejdet, men der er også nogle af klubberne, der har det svært. Det 
kan man også sige om forbundet, og det bliver spændende, hvordan vi kan få samar-
bejdet til at fungere optimalt. Der bliver gjort rigtigt  mange gode ting, men det bliver 
vigtigt, at kommunikationen er god både til kredse og klubber.
Tak for godt samarbejde i bestyrelsen og en stor tak til blæksprutten Jørgen Donslund, 
som løser alle både store og små problemer i kredsen. Jeg håber, at vi i næste sæson vil 
opleve endnu mere fremgang for kredsens klubber, og at mange får oplevet glæden ved 
volley.

MJVBs bestyrelse v. 
Preben Dahlgaard, kredsformand
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Midtjysk Volleyball, MJVB
Power Ungdomsudvalgets beretning 

Vi har i 2022;

*lavet udendørsstævner bl.a. i 
Silkeborg 5.juni, hvor det øse-
de og pøsede ned, så vi hurtigt 
gik i svømmehallen selv om 
DJ’en havde gjort et godt for-
søg på at holde børnene varme
*Planlagt og afviklet efter-
årscamp mandag-tirsdag-ons-
dag i uge 42 med god tilslut-
ning primært med spillere fra 
Ikast KFUM. 
*Vi har forsøgt at mødes af-
skillige gange både i udvalget 
men også som netværk med 
alle trænerne for de unge 
mennesker i kredsen. Men 
det er aldrig blevet til noget i 
2022. Første forsøg var 5.fe-
bruar i forbindelse med final4 
i Aarhus 2022, siden hen har 
Ulrich forsøgt at samle os 
adskillige gange. Uden held. 
NU SKER DET I 2023.

Næste aktiviteter bliver derfor
*at vi sammen med Vol-
leyball Danmark indbyder til 
netværksmøde for kids- teen 
og ungdomsklubber mandag 
15.maj 2023 i Ryhallerne. 
Indbydelse fremsendes og kan 
uddeles på repmøde.
*planlægge 3 stævnedage i 
2023 for kids- og teen i sandet; 
20.maj i Aarhus, 5.juni i Silke-
borg og 17.juni i Hjerm.
*Vi vil gerne afholde efterårs 
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camp for kids- og teen igen i uge 42 
2023, men det kræver der er bred 
opbakning. Vi kan evt. skifte værts-
klub, selvom Ikast gerne tilbyder sig 
igen og vi dermed sandsynligvis kan 
se Nevza-landsholdskampe som en del 
af programmet. 

Jeg har med stor fornøjelse sammen 
med Jørgen deltaget i DIF-forløbet 
”Revidering af konkurrencestruktu-
rer”, som jeg personligt godt kunne 
tænke mig at indbyde kredsens træne-
re og ledere til en debataften omkring. Det har været et meget interessant forløb med 
fokus på meningsfulde konkurrencestrukturer for især børn og unge, men også voksne. 
Det har handlet meget om, hvordan man spotter uhensigtsmæssigheder i nuværende 
strukturer og kommer med bud på, hvorledes disse kan gøres mere hensigtsmæssi-
ge. Vores arbejdsgruppe er kommet frem til en række handlinger, som forhåbentlig 
skal gøre det mere atrratikvt at spille volley året rundt for u15 og kidsspillere ved at 
inddrage udendørsversionen af vores sport, beachvolley-spillet, mere i fastholdelsen og 
udviklingen af vores udøvere. Det kan også være en ekstra platform for rekruttering af 
spillere.

Jeg håber. at vi kan vente til netværksmødet 15.maj med at nedsætte et nyt ”Ung-
domsudvalg” for MJVB. Den 15.maj håber jeg nemlig at vi kan få mange kids, teen og 
ungdomstrænere fra kredsen med til netværksmøde, så vi kan stille med et hold på 5-7 
kids-teen- og ungdomsildsjæle, som kan give powerudvalget nyt power og løfte nye 
opgaver i mod målet om at få endnu flere midt- og vestjyske børn til at spille kids- teen 
og ungdomsvolley.

Louise Kjærsgaard Berthelsen, udvalgsformand

Kommentar fra sekretariatet, vedr. ungdomsturneringerne: 
Antallet af kidshold er blevet mindre. Hvordan kan den udvikling vendes?  
Der er til gengæld vildt mange hold i Teenstævnerne. Vi kan ikke rigtig være der, selv 
om vi oftest har 10 baner. Løsningen kan blive en opdeling af teenstævnerne, så 6.-7. 
klasse og 8.-9. klasse spiller hver sit sted. Skal/kan det være samme dag?
En ny DM-kvalifikationsturnering for U17-hold planlægges til at starte slut oktober 
med et stævne pr. måned og med kval af to hold til et dansk U17-pokalmesterskab 
efter to runder. Hvis Teenstævnerne ligger samme weekend som U17-kval, kan der i 
mellemrummet mellem disse stævner placeres U-GP, hvor både U15, U17 og U20-hold 
kan deltage. U15 var ikke indbudt i år, men de kom alligevel, så lad os tænke dem med 
næste år. 
Jørgen Donslund, kredssekretær
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Midtjysk Volleyball, MJVB
Danmarksserierne 2022-2023
I år har vi endelig kunne afvikle begge Danmarksserier med 9 hold, og vi er fortsat
ret overbeviste om, at modellen med trekantsstævner er med til at gøre, at flere hold
finder det meget attraktivt at spille i DS. Nogle hold ønsker dog flere enkelte kampe
på hverdagsaftener, men for dem lykkes det i mange tilfælde at gennemføre
kampflytninger.

Særligt for herrerne har der i år været mange kampflytninger, hvilket også har været
med til at udfordre “afslutningen” af sæsonen. Det kan godt blive presset for holdene, 
når for mange kampe er udsatte hen imod slutningen af sæsonen. Det er dejligt, at hol-
dene indbyrdes som udgangspunkt er gode til at finde løsninger sammen, men måske 
skal man være særligt opmærksom på at få fastlagt de sidste kampe i god tid.
I marts måned begynder vi altid at se frem til den kommende sæson med særligt
fokus på oprykning og nedrykning. Grundet de mange kampflytninger, som jeg har
nævnt ovenfor, trak denne proces en smule ud.

På damesiden var alle kampe afviklet inden 25/3. Ikast 
KFUM ender som vinder af
rækken - stort tillykke. Ikast ønsker ikke oprykning 
til 2. division, og reglementet fra Volleyball Danmark 
foreskriver, at de næste hold i top 3 kan tilbydes direkte
oprykning. Pladsen gik derefter videre til Viborg, som 
næste år prøver kræfter med 2. division. Held og lykke 
til dem. På herresiden sluttede Åbyhøj som vindere - 
stort
tillykke. Ingen af holdene i herrernes top 3 ønskede 
oprykning.
I reglementet fremgår det, at antallet af nedrykkere fra 
DS afhænger af antallet af
nedrykkere fra 2. division, og der skal gøres plads til oprykkere fra JS. Derfor er
afklaringen i forhold til den kommende sæson i skrivende stund fortsat i gang.
Jeg sætter stor pris på samarbejdet med de forskellige klubber. Ofte skriver holdene
om en god dag i hallen. Vi har haft få episoder i år, som vi har kunnet løse gennem
dialog. Hjælp gerne hinanden i hallen med at tjekke kampskemaerne efter - det sker 
desværre stadig, at de er mangelfuldt udfyldt.
Slutteligt vil jeg meget gerne minde jer om at informere mig, så snart I går i dialog med 
hinanden om ændringer, da dette muliggør, at jeg også kan hjælpe jer.

Tak til Henrik Petersen (Volleyball Danmark) og Jørgen Donslund for et godt samar-
bejde. Jeg sætter stor pris på, at Jørgen altid gider at sparre med mig om stort og småt.

Louise Dahlgaard, Danmarksserieadministrator
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Midtjysk Volleyball, MJVB
Jyllandsserierne 2022-2023

Jyllandsserierne har igen i år kørt rigtig 
godt. Hos damerne vandt Skovbakken 
foran SKF mens det hos herrerne var 
Skive foran Ry. Tillykke til oprykkerne.
Deltagelsen har været marginalt lavere 
end sidste år. 

I år var 16 damehold med til mindst et 
stævne. Sidste år var det 17 hold og hos 
herrerne er de tilsvarnede tal 25 og 26 
hold.

VD’s sænkning af holdlicensen var ikke 
slået igennem på kredsens priser for 
Jyllandsseriedeltagelse i år, men der 
kommer et prisfald inden næste sæson.
Ellers har jeg ikke set nogen behov for 
ændringer i disse rækker. 

Der er de seneste par år blevet diskute-
ret forskellige alternative turnerinsfor-
mater, men der er ikke fundet noget, der 
er bedre en GP endnu. Fx: Kun 3 af de 
16 damehold deltog i samtlige stævner 
i år. Men det er jo ikke noget problem, 
når turneringsformatet er Grand Prix. 
Så foreløbig holder vi fast i det system, 
men vi er til gengæld opmærksom-
me på at turneringsadministrationen 
måske kan gøres smidigere, ved at 
skifte regnearkene ud med LaTour-
na-systemet, som nogen kender fra fx. 
pokalfestival.

Jørgen Donslund, sekretariatet

Skovbakken JSD - 
række-
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Midtjysk Volleyball, MJVB.
Mix Nord 2022-2023
Sæsonens første stævne startede i Skive med 8 hold, 1 mere end i Syd. 7 hold var fast 
meldt til, mens der til stævnerne resten af sæsonen var 6 eller 8 hold. 11 hold fra 7 
klubber har deltaget.
Fjends 1 vandt for andet år i træk. Det er efterhånden en tradition, at pokalen hav-
ner samme sted 2 år i træk, inden en anden klub overtager titlen. Det har først Skive, 
Hjerm og VIF gjort før Fjends.

Der har været god stemning til stævnerne. Brian og jeg har desværre været forhindret i 
at være med nogle gange, men klubberne har klaret opgaven fint.
Der er også hold, der har manglet en dame eller herre eller en dommer en gang imel-
lem, men det er er også klaret uden problemer. Dejligt.

Der blev ved det sidste stævne besluttet at oprette en facebookgruppe, så man kan låne 
af hinanden på forhånd, og dermed ikke sender afbud. Det kunne måske få et hold 
eller to mere med.

Der var tilfredshed med stævnet i december, hvor man fik lejlighed til at møde hold fra 
Syd. Dog var der lidt snak om pointgivning, så det skal måske også droppes eller gen-
tænkes. Bøvling vandt alle deres kampe 2-0, men endte sidst. Tager man pointene fra 
den 10/12 i toppen væk, så ville det ikke have betydet noget i hverken Syd eller Nord.

Tak til holdene for en god sæson. Håber, at vi kan blive et par hold mere næste år. Det 
vil jo være ærgerligt, hvis sporten, vi alle brænder for, skulle dø ud.
Volley Danmark har noget i gang omkring DM for Mixhold, men forskellige tilgang til 
det, vil nok gøre det mindre attraktivt for os i det jyske, hvor afstandene er noget større.

Brian Bendtsen og Kurt Kristensen, Mix nord Turneringsudvalget
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Midtjysk Volleyball, MJVB.
Mix Syd 2022-2023
Efter en lidt sløj start til det første kvalifikationsstævne, kom der gang i det, og vi har 
været 12 – 14 hold til stævnerne.. 18 forskellige hold har deltaget, og 11 hold har været 
fast tilmeldt. Det har været en jævnbyrdig sæson med IF Centrum og Snejbjerg 1, som 
dr to dominerende hold. 1 point skilte de to hold hold inden finalestævnet i Mix Syd.  
IF Centrum trak de længste strå og vandt 2-1 i sæt efter en spændende og tæt kamp og 
blev dermed mestre i Mix Syd for første gang. Så et stort tillykke  herfra til dem.
Til gengæld vandt Snejberg 1 det fælles Nord Syd finalestævne i Tjørring den 1. april 
med en sejr over Fjends 1 i A-rækken. I B-rækken vandt Snejbjerg 2 mens Langhøj 
vandt C-rækken. Også et stort tillykke til de 3 vindere.
Det har desværre nogen gange knebet lidt med damepillere for nogle af holdene. Gene-

relt er der pænt med spillere til træning i de fleste klubber, men det kan være svært, at 
få dem ud og spille til stævnerne, bl.a. på grund af arbejde, familie osv. i weekenderne. 
Men holdene har været gode til at låne hinanden spillere.
Som noget nyt afviklede vi et fælles stævne med Mix Nord i december, hvor Nord od 
Syd holdene blev blandet i puljerne. Det gik rigtig godt, og spillerne var rigtig glade for 
at møde nogle andre hold end de sædvanlige. Der var dog lidt snak om i Syd, at man 
måske skulle undlade, at give placeringspoint efter stævnet.

Til sidst vil jeg takke alle holdene for endnu en super flot sæson.

Steen Jørgensen, Mix Syd-Turneringsudvalg
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Indtægter 20/21 21/22 22/23

Turneringsgebyr mm 151.075 250.050 300.550
Kontingent 3.700 2.000 2.650
Renter 0 0 0
Underskud 0 0 0

--------------- ------------------ ------------------
154.775 252.050 303.200

Udgifter

Licens til DVBF 45.600 119.150 90.000
Turneringsudgifter 450 13.919 25.527
Administration 60.139 60.792 95.578
Bestyrelse 29.518 21.566 25.759
Udvalg 10.000 10.000 13.144
Neg. Rente 0 914 1.178
Gaver/donationer 0 0 4.000

Overskud 9.068 25.709 48.014
---------------- ---------------- ----------------

154.775 252.050 303.200

Status pr. 1.3.2023

Aktiver Passiver

Formue pr. 1.3.2022 348.872
årets resultat - 48.014

tilgodehavende klubber 2.800
Bankbeholdning i Nordea 394.086

--------------- ---------------
396.886 396.886

MIDTJYSK VOLLEYBALL
DRIFTSREGNSKAB 01.03.2022 - 28.02.2023

Erik Vestergaard, Regnskabsfører
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Slutstillinger 2022-2023

14.04.2023 13.46 Kampe: Pulje-Stilling

https://resultater.volleyball.dk/tms/Turneringer-og-resultater/Pulje-Stilling.aspx?PuljeId=3502 1/1

 Udskriv

Forside > Turneringer og resultater > Pulje > Stilling

Danmarksseriedamer, Pulje 1

Stilling
Kampprogram
Komplet kampprogram
Holdoversigt
Til opslagstavlen

Stilling
Række 1

Hold K V T Sæt Bolde P V

1 Ikast 16 16 0 48 - 6 1314-851 48 16

2 SIK Viborg 16 13 3 39 - 16 1237-1030 39 13

3 Aabyhøj IF 16 12 4 40 - 16 1255-1024 37 12

4 Aarhus 1900 16 9 7 36 - 22 1286-1139 30 9

5 VK Raptus 1 16 8 8 29 - 31 1273-1245 24 8

6 Hornsyld IF 16 7 9 27 - 33 1217-1328 23 7

7 ASV 1 16 4 12 18 - 38 1086-1276 14 4

8 Raptus 2 16 2 14 9 - 46 933-1303 6 2

9 ASV 2 16 1 15 7 - 45 838-1243 5 1

14.04.2023 13.48 Kampe: Pulje-Stilling

https://resultater.volleyball.dk/tms/Turneringer-og-resultater/Pulje-Stilling.aspx?PuljeId=3503 1/1

 Udskriv

Forside > Turneringer og resultater > Pulje > Stilling

Danmarksserieherrer, Pulje 1

Stilling
Kampprogram
Komplet kampprogram
Holdoversigt
Til opslagstavlen

Stilling
Række 1

Hold K V T Sæt Bolde P V

1 Åbyhøj IF 1 16 13 3 45 - 14 1383-1167 42 13

2 SKF KFUM 16 11 5 37 - 24 1379-1261 34 11

3 Ikast 1 16 10 6 34 - 23 1343-1209 31 10

4 VK Raptus 16 9 7 36 - 29 1430-1369 30 9

5 Randers VK 16 8 8 33 - 32 1281-1405 28 8

6 ASV 15 7 8 30 - 32 1331-1371 23 7

7 Ikast 2 13 5 8 20 - 29 995-1057 16 5

8 Tjørring IF 16 3 13 16 - 41 1160-1279 10 3

9 Hjerm FIF 14 3 11 9 - 36 870-1054 9 3

Danmarks-
serien
Damer

Danmarks-
serien
Herrer

Jyllandsserien damer, JSD.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-okt

30-okt

20-nov

11-dec

15-jan

29-jan

25-feb

18-mar

Fradrag

GP-point

1 Skovbakken 3 7 8 8 9 3 6 18 0 62
2 SKF 6 11 12 - 7 4 - 20 0 60
3 Ikast 1 - 6 - 11 - 7 8 24 -2 54
4 Tjørring 4 8 9 7 5 - 5 16 0 54
5 Aarhus 1900 2 3 7 6 6 5 4 14 0 47
6 Horsens VBC 5 9 10 9 - - - - 0 33
7 VK Raptus 2 - 5 6 5 - 2 - 8 0 26
8 ASV 1 1 4 5 4 1 1 2 4 0 22
9 Lyseng - 1 1 1 3 - 3 6 0 15

10 Skødstrup SF - - - - - - - 12 0 12
11 Skovbakken U - - - - - - - 10 0 10
12 ASV 4 - 2 2 2 - - 1 2 0 9
13 VK Raptus 1 8 - - - - - - - 0 8
14 Bedsted - - 3 - 4 - - - 0 7
15 Aarhus 1900 D3 - - - 3 2 - - - 0 5
16 Hjerm - - 4 - - - - - 0 4

Antal hold: 7 10 11 10 8 6 7 11

Jyllandsserien herrer, JSH.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-okt

29-okt

20-nov

10-dec

14-jan

28-jan

25-feb

19-mar

Fradrag

GP-
point

1 Skive 2 13 15 15 15 11 18 26 0 115
2 Ry 0 13 18 11 14 14 16 28 0 114
3 Skovbakken 1 5 16 16 12 17 10 14 22 0 112
4 VK Raptus 1 5 15 14 13 13 12 15 24 0 111
5 Horsens VBC 1 7 18 13 9 10 9 11 32 0 109
6 Millenium IF 7 14 11 10 11 2 10 14 0 79
7 Holstebro 1 4 11 8 - 5 5 6 16 0 55
8 ASV 1 2 12 7 6 9 4 7 6 0 53
9 Bedsted - 12 12 - - - 9 18 0 51

10 Afghansk Klub 1 - - - - 6 8 12 20 0 46
11 SIK Viborg - 9 - 3 8 - 8 10 0 38
12 Aarhus 1900 - 7 6 5 7 - 5 8 0 38
13 Lyseng 1 3 10 5 0 1 3 4 4 0 30
14 Ikast - 10 - - - 7 13 - 0 30
15 Hornsyld 3 11 9 7 - - 0 - 0 30
16 Uldum 4 - - 8 12 - - - 0 24
17 ASV 2 1 6 3 1 3 6 - 2 0 22
18 VK Raptus 2 0 8 4 2 2 0 2 0 0 18
19 Holstebro 2 - - - - - - - 12 0 12
20 IHÅ Wildcard - - 10 - - - - - 0 10
21 Horsens VBC 2 - 9 - - - - - - 0 9
22 Skovbakken 2 - - 2 - - - 3 - 0 5
23 Afghansk Klub 2 - - - - 4 - - - 0 4
24 Aabyhøj - - - 4 - - - - 0 4
25 Funder - - 1 - - - - - 0 1

Antal hold: 13 17 16 15 16 13 17 16
Fradrag: 1 GP-point pr. manglende spiller, hvis man spiller ufuldtalligt
Sidste stævne: Der gives dobbelte GP-points

Jyllandsserier i Midtjysk Volleyball MJVB 2022-2023
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Jyllandsserien damer, JSD.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-okt

30-okt

20-nov

11-dec

15-jan

29-jan

25-feb

18-m
ar

Fradrag

GP-point

1 Skovbakken 3 7 8 8 9 3 6 18 0 62
2 SKF 6 11 12 - 7 4 - 20 0 60
3 Ikast 1 - 6 - 11 - 7 8 24 -2 54
4 Tjørring 4 8 9 7 5 - 5 16 0 54
5 Aarhus 1900 2 3 7 6 6 5 4 14 0 47
6 Horsens VBC 5 9 10 9 - - - - 0 33
7 VK Raptus 2 - 5 6 5 - 2 - 8 0 26
8 ASV 1 1 4 5 4 1 1 2 4 0 22
9 Lyseng - 1 1 1 3 - 3 6 0 15

10 Skødstrup SF - - - - - - - 12 0 12
11 Skovbakken U - - - - - - - 10 0 10
12 ASV 4 - 2 2 2 - - 1 2 0 9
13 VK Raptus 1 8 - - - - - - - 0 8
14 Bedsted - - 3 - 4 - - - 0 7
15 Aarhus 1900 D3 - - - 3 2 - - - 0 5
16 Hjerm - - 4 - - - - - 0 4

Antal hold: 7 10 11 10 8 6 7 11

Jyllandsserien herrer, JSH.       0 = tilmeldt       - = afbud

Hold     \Datoer

02-okt

29-okt

20-nov

10-dec

14-jan

28-jan

25-feb

19-m
ar

Fradrag

GP-
point

1 Skive 2 13 15 15 15 11 18 26 0 115
2 Ry 0 13 18 11 14 14 16 28 0 114
3 Skovbakken 1 5 16 16 12 17 10 14 22 0 112
4 VK Raptus 1 5 15 14 13 13 12 15 24 0 111
5 Horsens VBC 1 7 18 13 9 10 9 11 32 0 109
6 Millenium IF 7 14 11 10 11 2 10 14 0 79
7 Holstebro 1 4 11 8 - 5 5 6 16 0 55
8 ASV 1 2 12 7 6 9 4 7 6 0 53
9 Bedsted - 12 12 - - - 9 18 0 51

10 Afghansk Klub 1 - - - - 6 8 12 20 0 46
11 SIK Viborg - 9 - 3 8 - 8 10 0 38
12 Aarhus 1900 - 7 6 5 7 - 5 8 0 38
13 Lyseng 1 3 10 5 0 1 3 4 4 0 30
14 Ikast - 10 - - - 7 13 - 0 30
15 Hornsyld 3 11 9 7 - - 0 - 0 30
16 Uldum 4 - - 8 12 - - - 0 24
17 ASV 2 1 6 3 1 3 6 - 2 0 22
18 VK Raptus 2 0 8 4 2 2 0 2 0 0 18
19 Holstebro 2 - - - - - - - 12 0 12
20 IHÅ Wildcard - - 10 - - - - - 0 10
21 Horsens VBC 2 - 9 - - - - - - 0 9
22 Skovbakken 2 - - 2 - - - 3 - 0 5
23 Afghansk Klub 2 - - - - 4 - - - 0 4
24 Aabyhøj - - - 4 - - - - 0 4
25 Funder - - 1 - - - - - 0 1

Antal hold: 13 17 16 15 16 13 17 16
Fradrag: 1 GP-point pr. manglende spiller, hvis man spiller ufuldtalligt
Sidste stævne: Der gives dobbelte GP-points

Jyllandsserier i Midtjysk Volleyball MJVB 2022-2023

Stilling U17-U20 Grand Prix MJVB 2022-23
Tilmeldte hold: 0     Afbud: -
Herreungdom tilmeldte hold/stilling

HU 08
-o

kt

30
-o

kt

12
-n

ov

03
-d

ec

14
-ja

n

25
-fe

b

18
-m

ar

Fr
ad

ra
g

GP
-p

oi
nt

1 Randers HU20 8 9 6 5 6 9 10 -5 48
2 Fjellerup Volley HU17 6 - 10 6 9 0 16 0 47
3 Skive HU20 - 11 8 8 - 0 12 -1 38
4 Ry HU15 3 1 2 2 3 5 8 -1 23
5 Ry U17 mix - 5 - 3 - 4 6 0 18
6 Randers HU17 b - 4 - - 4 7 2 0 17
7 Holstebro HU17 mix 2 3 1 1 2 3 4 -1 15
8 Mariager Efterskole HU17 - 8 - - 7 - - 0 15
9 Lyseng HU17 5 0 4 4 - - - 0 13

10 Vendsyssel U17 mix - 2 3 - 1 6 - 0 12
11 SKF HU17 4 7 - - - - - 0 11
12 Fjellerup HU17 b - - 5 - 5 - - 0 10
13 Horsens HU20 - - 7 - - - - 0 7
14 Bedsted U17 mix - 6 - - - - - 0 6
15 Ikast HU15 1 - - - - - - 0 1

Dameungdom tilmeldte hold/stilling

DU 08
-o

kt

30
-o

kt

12
-n

ov
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-d
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-m
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g

GP
-p
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nt

1 Randers DU20 7 7 9 13 6 9 14 -6 59
2 Fjellerup Volley DU17 9 - 7 9 8 0 10 0 43
3 Bedsted DU17 4 5 6 11 - 8 8 0 42
4 Skovbakken DU20 a - 6 4 7 5 6 - 0 28
5 Skive DU20 3 4 5 8 - 7 - 0 27
6 SKF DU15 5 9 - 10 - - - 0 24
7 Skovbakken DU17 - 3 3 6 4 5 - 0 21
8 SKF DU20 - - - - - 12 - 0 12
9 Bedsted U17 mix - - - - - 10 - 0 10

10 Ry DU17 mix 6 - - - 3 - - 0 9
11 Holstebro DU15 - 1 1 1 1 3 2 0 9
12 Randers DU20 b - 2 - 5 - - - 0 7
13 Aarhus 1900 DU20+ - - - - - - 6 0 6
14 Gjern DU15 - - - - 2 0 4 0 6
15 Hinnerup DU17 - - - 2 - 4 - 0 6
16 Skovbakken DU20 b - - 2 4 - - - 0 6
17 Ry DU15 - - - 3 - - - 0 3
18 Ikast DU15 2 2 - - - - - - 0 2
21 Ikast DU15 1 1 - - - - - - 0 1

Fradrag: Inden sidste spillerunde laves fradrag, dvs. at holdets dårligste
resultat sies fra. Hvis holdet har haft et afbud, regnes det som det
dårligste resultat og der fradrages 0 point
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MIX-turneringer MJVB 2022-23
"0" angiver at holdet er tilmeldt stævnet, mens "-" betyder afbud. Tallene viser GP-point.

Mix Nord   2022-23

Hold     \Datoer
01-okt 29-okt 19-nov 10-dec 14-jan 28-jan 25-feb 18-mar GP-

point
1 Fjends 1 6 7 9 7 9 7 7 14 66
2 Fjends 2 5 2 5 4 7 5 2 10 40
3 Skive 1 3 5 6 5 6 - 3 6 34
4 Bøvling 1 7 4 - 1 3 9 5 4 33
5 Hjerm 1 4 - 2 2 1 3 4 8 24
6 Langhøj 1 3 7 3 5 1 - - 20
7 VIF Mors 1 2 1 3 - 2 4 - 2 14
8 Holstebro - - 4 - 4 6 - - 14
9 Skive 2 9 - - - - - - - 9

10 Bøvling 2 - - - - - 2 1 - 3
11 Fjends 3 - - 1 - - - - - 1

Mix Syd  2022-23

Hold     \Datoer
01-okt 29-okt 19-nov 10-dec 14-jan 28-jan 25-feb 18-mar GP-

point

1 IF Centrum 6 14 12 12 10 15 11 28 108
2 Snejbjerg 1 8 11 9 13 13 13 14 24 105
3 Skjern 1 4 12 10 15 11 12 10 20 94
4 Sunds 1 5 9 8 11 9 11 12 22 87
5 Snejbjerg 2 - 10 7 8 8 9 6 18 66
6 Herning KFUM 1 3 8 3 5 6 10 9 16 60
7 Ikast 1 - 5 5 9 7 8 8 14 56
8 Gjellerup KFUM - 7 6 7 4 - 3 8 35
9 Ringkøbing KFUM - - - 10 5 7 - 12 34

10 Skjern 2 - 6 4 1 3 6 - 10 30
11 Tjørring 2 2 2 3 1 3 2 4 19
12 Kibæk IF - - 1 4 2 5 5 2 19
13 Cremepadderne - 3 - 2 - 2 0 6 13
14 Airborne 8464 - - - - - 4 4 - 8
15 Sunds 2 - - - - - - 7 - 7
16 Mementori - - - 6 - - - - 6
17 Herning KFUM 2 1 1 - - - 1 1 - 4
18 Ikast 2 PS - 4 - - - - - - 4

I sidste turneringsrunde i Nord- og Syd-rækkerne, dvs. 18/3, gives doblede GP-points.
Hvis to hold slutter med lige mange GP-point afgør sidste stævnes resultat placeringen.

Stilling U17-U20 Grand Prix MJVB 2022-23
Tilmeldte hold: 0     Afbud: -
Herreungdom tilmeldte hold/stilling

HU 08
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1 Randers HU20 8 9 6 5 6 9 10 -5 48
2 Fjellerup Volley HU17 6 - 10 6 9 0 16 0 47
3 Skive HU20 - 11 8 8 - 0 12 -1 38
4 Ry HU15 3 1 2 2 3 5 8 -1 23
5 Ry U17 mix - 5 - 3 - 4 6 0 18
6 Randers HU17 b - 4 - - 4 7 2 0 17
7 Holstebro HU17 mix 2 3 1 1 2 3 4 -1 15
8 Mariager Efterskole HU17 - 8 - - 7 - - 0 15
9 Lyseng HU17 5 0 4 4 - - - 0 13

10 Vendsyssel U17 mix - 2 3 - 1 6 - 0 12
11 SKF HU17 4 7 - - - - - 0 11
12 Fjellerup HU17 b - - 5 - 5 - - 0 10
13 Horsens HU20 - - 7 - - - - 0 7
14 Bedsted U17 mix - 6 - - - - - 0 6
15 Ikast HU15 1 - - - - - - 0 1

Dameungdom tilmeldte hold/stilling

DU 08
-o

kt

30
-o

kt

12
-n

ov

03
-d

ec

14
-ja

n

25
-fe

b

18
-m

ar

Fra
dr

ag

GP
-p

oin
t

1 Randers DU20 7 7 9 13 6 9 14 -6 59
2 Fjellerup Volley DU17 9 - 7 9 8 0 10 0 43
3 Bedsted DU17 4 5 6 11 - 8 8 0 42
4 Skovbakken DU20 a - 6 4 7 5 6 - 0 28
5 Skive DU20 3 4 5 8 - 7 - 0 27
6 SKF DU15 5 9 - 10 - - - 0 24
7 Skovbakken DU17 - 3 3 6 4 5 - 0 21
8 SKF DU20 - - - - - 12 - 0 12
9 Bedsted U17 mix - - - - - 10 - 0 10

10 Ry DU17 mix 6 - - - 3 - - 0 9
11 Holstebro DU15 - 1 1 1 1 3 2 0 9
12 Randers DU20 b - 2 - 5 - - - 0 7
13 Aarhus 1900 DU20+ - - - - - - 6 0 6
14 Gjern DU15 - - - - 2 0 4 0 6
15 Hinnerup DU17 - - - 2 - 4 - 0 6
16 Skovbakken DU20 b - - 2 4 - - - 0 6
17 Ry DU15 - - - 3 - - - 0 3
18 Ikast DU15 2 2 - - - - - - 0 2
21 Ikast DU15 1 1 - - - - - - 0 1

Fradrag: Inden sidste spillerunde laves fradrag, dvs. at holdets dårligste
resultat sies fra. Hvis holdet har haft et afbud, regnes det som det
dårligste resultat og der fradrages 0 point
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Ungdomsvolleyball

Jysk-Fynsk Grand Prix 22-23  Stilling U15

DU15 Stilling/ 
Tilmeldte hold 08

-ja
n

22
-ja

n

12
-m

ar

26
-m

ar

Fr
ad

ra
g

Grand Prix Point

1 SKF KFUM 17 15 17 17 7,5 73,5
2 DHV Odense A 15 17 15 15 7,5 69,5
3 Ikast KFUM 14 14 14 14 7 63
4 Bedsted KFUM 13 12 13 13 6 57
5 Kolding VK A 13 13 12 12 6 56
6 Fortuna Odense 13 11 11 11 5,5 51,5
7 Ry VK 10 8 9 11 4 42
8 DHV Odense B 8 11 11 - 0 30
9 Kerteminde VK 10 8 0 10 0 28

10 Kolding VK B 4 6 8 7 2 27
11 Volleyball Esbjerg 6 9 - 9 0 24
12 Ikast KFUM B 3 4 6 8 1,5 22,5
13 Midtfyns VK 10 - - - 0 10
14 Funder GF - - 7 - 0 7
15 Gjern - 5 - - 0 5
16 Kolding VK C 5 - - - 0 5

HU15 Stilling/ 
Tilmeldte hold 08

-ja
n

22
-ja

n

12
-m

ar

26
-m

ar

Fr
ad

ra
g

Grand Prix Point

1 DHV Odense 6 6 6 6 3 21
2 Rødding-Kolding Volley 3 2 4 4 1 12
3 Ry 4 4 2 3 1 12
4 Ikast KFUM 2 3 1 2 0,5 7,5
5 Randers 1 1 3 1 0,5 5,5

Fradrag: Det halve af den dårligste pointscore.  
Rettidigt afbud: -     For sent afbud: 0
Rettidigt afbud til jd@mjvb.dk senest kl. 21.00 mandag før stævnet
Administration: Midtjysk Volleyball, jd@mjvb.dk - turneringsplaner på www.mjvb.dk

Der uddeles wildcard til et eller flere hold til DM - Resultaterne i denne  turnering er vigtige at 
medtage i wildcardansøgningen.
Point: Ved 7 hold gives 8,6,5,4,3,2,1 point.  I rækker der spiller i geografisk delte puljer i 
første runde gives point efter den række, der har flest hold med på dagen. Ved pointlighed 
afgør senest spillede stævne stillingen.

Ungdomsvolleyball DM-kvalifikation

Jysk-Fynsk Grand Prix 22-23  Stilling U17

DU17 Stilling/ 
Tilmeldte hold 10

-d
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25
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ad
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g

Grand Prix Point

1 Ikast Nord 10 12 12 10 5 39
2 DHV Odense 12 9 10 11 4,5 37,5
3 Ikast KFUM 12 10 0 12 0 34
4 Kolding VK 10 8 9 9 4 32
5 Ungdomsvolley Sydvest 9 8 9 8 4 30
6 Bedsted KFUM 9 6 7 8 3 27
7 Skive FVK 8 4 5 0 0 17
8 Fortuna Odense 0 5 6 0 0 11
9 Volleyball Esbjerg 8 - - - 0 8

10 Ry - - - 6 0 6

HU17  Stilling/ 
Tilmeldte hold 10

-d
ec

21
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n
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25
-m

ar
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ad

ra
g

Grand Prix Point

1 Ikast KFUM 12 12 12 12 6 42
2 Ikast Nord 10 10 10 10 5 35
3 DHV Odense 12 9 9 9 4,5 34,5
4 Kolding VK 10 7 8 6 3 28
5 Kerteminde 9 8 6 7 3 27
6 Middelfart 9 6 3 9 1,5 25,5
7 Ungdomsvolley Sydvest 8 6 7 5 3 23
8 VK Vestby 8 3 6 - 0 17
9 RaLy 7 4 4 - 2 13

10 Volleyball Esbjerg 7 2 0 0 0 9
11 SKF KFUM 6 - - - 0 6
12 Ry VK - - 2 - 0 2

Fradrag: Det halve af den dårligste pointscore.  
Rettidigt afbud: -     For sent afbud: 0
Rettidigt afbud til jd@mjvb.dk senest kl. 21.00 mandag før stævnet
Administration: Midtjysk Volleyball, jd@mjvb.dk - turneringsplaner på www.mjvb.dk

Der uddeles wildcard til et eller flere hold til DM - Resultaterne i denne  turnering er vigtige at 
medtage i wildcardansøgningen.

Point: ex: Ved 7 hold gives 8,6,5,4,3,2,1 point - hvis der er en B-række, får vinder af B-rækken 
også et bonuspoint..  I rækker der spiller i geografisk delte puljer i første runde får vinderne i 
begge stævne samme antal point som vinderne af et samlet stævne, ville have fået.  Ved 
pointlighed afgør senest spillede stævne stillingen. 
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Alder
Forening/køn Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr

Aarhus Beachvolley Club8 6 10 5 15 17 43 68 139 175 42 53 1 4 2 3 591 640 -49
Aarhus Studenternes Volleyballforen 2 4 94 58 113 110 16 32 1 5 435 458 -23
Ikast KFUM Idræt, Volleyball4 3 55 27 70 65 11 17 6 12 13 12 1 296 270 26
Idrætsklubben Skovbakken Volleyballafdeling6 48 9 32 17 22 37 2 3 1 177 146 31
Bedsted KFUM 7 11 23 24 28 12 11 11 16 12 8 10 1 174 169 5
Randers Volleyballklub 11 7 30 22 6 9 19 14 9 13 140 101 39
Aarhus 1900 Volleyball 55 28 14 26 5 128 163 -35
IF Lyseng 6 12 14 11 20 15 20 15 4 117 78 39
Silkeborg Beachvolley 2 6 6 7 7 18 16 21 22 2 107 131 -24
Hjerm Forenede Idrætsforeninger4 8 8 14 10 8 2 8 9 9 17 2 1 100 80 20
KFUM og KFUK i Aarhus Midtby 10 15 43 30 98 140 -42
Horsens Volleyball Club 12 1 18 15 6 10 6 9 6 7 2 92 74 18
Holstebro KFUM Volleyball 2 24 17 13 13 5 4 9 1 2 90 71 19
Fjellerup Volley 43 44 87 82 5
Galten Forenede Sportsklubber10 10 23 6 6 8 6 8 9 86 0 86
Skive Forenede Volleyball Klubber13 5 16 21 2 2 5 2 6 2 1 75 76 -1
Ry Vk 75 15 3 19 15 3 3 7 8 1 74 95 -21
Skelhøje-Frederiks KFUM 15 6 10 19 4 1 6 12 73 81 -8
Skødstrup Sportsforening 8 7 8 2 2 7 14 8 14 1 71 71 0
Ikast KFUM Nord 40 30 70 64 6
Veteran Idræt - Skovbakken 9 5 27 21 62 60 2
Aabyhøj Idræts Forening 5 1 9 10 6 16 1 13 61 81 -20
Funder Gymnastikforening, Volleyball3 5 7 6 2 5 5 5 7 5 1 1 52 88 -36
Tjørring idrætsforening, Volleyball 6 9 5 11 1 4 3 9 48 36 12
Fjends Volley 13 2 4 11 5 9 3 47 32 15
Herning KFUM Volleyball 3 5 3 12 13 2 5 43 51 -8
Søndermarkens Idrætsklub 2 1 3 8 7 1 4 6 7 39 27 12
Virup If 3 2 10 5 5 11 2 38 31 7
Hinnerup Volleyball Klub 1 13 2 1 1 2 1 12 1 2 36 28 8
Hornsyld If 6 2 9 8 4 7 36 33 3
Skjern KFUM & KFUKs Idrætsforening1 5 3 9 9 2 4 33 42 -9
Løsning Volleyball Klub 6 9 1 4 3 2 2 3 2 32 62 -30
Vejlby Risskov Idrætsklub 7 11 5 9 32 35 -3
Uldum Idrætsforening 5 3 5 1 2 5 1 6 1 29 29 0
Bøvling Ungdoms- og Idrætsforening2 1 5 4 5 1 3 4 3 28 29 -1
Gjern Idrætsforening 10 4 7 1 1 2 1 1 27 22 5
Højvangens Idrætsforening 2 1 2 2 3 4 2 10 1 27 24 3
Kibæk Idrætsforening 4 10 6 3 1 2 26 33 -7
Langhøj KFUM Idrætsforening 2 7 2 3 1 7 1 23 29 -6
Millenium IF 1 7 4 1 6 4 23 0 23
Beder-Malling Idrætsforening, Volleyball 8 5 7 2 22 22 0
ØBG Silkeborg, Volleyball 6 9 2 2 1 20 0 20
Sunds KFUMs Idræt 1 1 1 4 3 8 18 15 3
Gjessø Ungdomsforening6 10 1 1 18 21 -3
If Centrum, Skægkær 3 5 7 1 2 18 14 4
Midtmors Sportsforening 2 8 18 18 0
KFUMs Idræt, Ringkøbing 1 3 2 1 4 1 4 1 17 14 3
Thorsager-Rønde Idrætsforening 5 1 1 3 7 17 17 0

Frem-
gang

2021 
i alt

25-39 år 40-59 år 60-69 år 70+ 2022  
i alt

0-6 år 7-12 år 13-18 år 19-24 år
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3. Repræsentantskabsmødet:
Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes 
hvert år den sidste tirsdag i april, og det
indkaldes skriftligt med mindst en måneds
varsel bilagt dagsorden, der mindst skal
indeholde følgende punkter:
1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Udvalgsformændenes beretninger
4. Kassereren fremlægger det reviderede
regnskab samt status pr. 28/2 til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag

6. Valg
· Lige år:
§ Formand samt ét bestyrelsesmedlem
· Ulige år:
§ 2 bestyrelsesmedlemmer   (på valg: Erik Kreuzfeldt og 
Peter Kjellerup)
Hvert år:
§ Udvalgsmedlemmer
§ 2 medlemmer til turneringsudvalget JM og BS
§ 2 turneringsledere til S3 mix (SJ og KK)
§ 1 medlem til dommerudvalget (vakant)
§ 1 medlem til beachudvalget (ND og AC)
§ 1 medlem til ungdomsudvalget ((LKB)
§ 2 revisorer samt én revisorsuppleant (LR, AL)

Uddrag af kredsens love

Alder
Forening/køn Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr Da Hr
Gjellerup KFUM Idræt 1 2 2 2 2 2 1 4 16 36 -20
Thyholm Gymnastikforening 1 2 1 5 3 3 1 16 11 5
Solbjerg Idrætsforening 1 2 2 3 1 7 16 13 3
Snejbjerg SG&I Svømning 1 3 4 3 4 15 27 -12
Faster Boldklub og Gymnastikforening 1 3 4 6 1 15 17 -2
Silkeborg KFUM's Volleyballafdeling 1 1 4 8 1 15 18 -3
Voerladegaard IF 1 2 2 8 2 15 11 4
Trabjerg Gymnastikforening 1 1 3 5 4 14 11 3
Strellev-Lyne Gymnastik- og Ungdomsforening1 2 1 3 4 1 2 14 11 3
Hauge UGF 2 2 2 3 1 3 1 14 13 1
Riis Tebstrup Idrætsforening 2 1 4 3 2 1 1 14 18 -4
Hersom Bjerregrav IF 3 1 1 5 2 2 14 13 1
Kolt-Hasselager IF 6 1 4 2 13 12 1
Sundby Thy Idrætsklub 3 4 2 4 13 0 13
VIF, Mors 1 4 2 1 2 2 12 9 3
Hjortsvang Ungdoms- & Idrætsforening 4 2 3 1 1 11 13 -2
Idrætsforeningen Trojka,Hammershøj 3 3 2 8 7 1
Vejlefjord If 7 7 18 -11
Gullestrup GBiF 2 1 2 2 7 8 -1
Koldby-Hørdum Idrætsforening 2 1 3 6 5 1
Motionsklubben af 1988, Thise 1 1 1 1 4 10 -6
Aulum Gymnastikforening 1 1 2 13 -11
Sønder Felding G&I 0 21 -21
Århus Ungdoms- og Kulturforening 0 25 -25
MJVB 2022 28 37 236 144 511 384 375 366 552 632 256 438 56 128 36 45 4.232 4.223 9
MJVB 2021 22 27 212 124 473 355 423 377 586 679 279 447 54 108 18 39 4.223
Udvikling fra 2021 til 2022 (Unge = +127, voksne: - 118)6 10 24 20 38 29 -48 -11 -34 -47 -23 -9 2 20 18 6 9

MJVB 2020 4187
MJVB 2019 3911
MJVB 2018 3712
MJVB 2017 3750
MJVB 2016 3878
MJVB 2015 3752
MJVB 2014 3592

0-6 år 7-12 år 13-18 år 19-24 år 25-39 år 40-59 år 60-69 år 70+ 2022  
i alt

2021 
i alt

Frem-
gang


